PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  PROVIMENTO  DE  VAGAS  PARA
PROFESSORES  SUBSTITUTOS  DO  IFPR  –  CAMPUS  UMUARAMA,  DAS  ÁREAS  DE
ARQUITETURA E URBANISMO, ENGENHARIA CIVIL E INFORMÁTICA, DE QUE TRATA O
EDITAL Nº 126/2019 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 15 – RESULTADO DEFINITIVO – ENGENHARIA CIVIL

A Comissão Julgadora da área de Engenharia Civil torna público o resultado definitivo do
Teste Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 02 (duas) vagas
de regime de 40 (quarenta) horas semanais para Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico da área de conhecimento de Arquitetura e Urbanismo, 01 (uma) vaga de regime de
20 (vinte) horas semanais para Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico da
área de conhecimento de Engenharia Civil, e de 01 (uma) vaga de regime de 20 (vinte) horas
semanais  e  mais  01  (uma)  vaga  de  regime de 40 (quarenta)  horas  semanais,  ambas  para
Professor  Substituto  do Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico  da  área de  conhecimento  de
Informação e Comunicação, de que trata o Edital 126/2019 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA FINAL

LUCAS HENRIQUE SOARES 94,00 15,50 70,45
LUANA JESSICA CAPELIN 98,67 15,00 73,57
ANA CAROLINE DA SILVA 75,50 10,00 55,85

Umuarama, 05 de agosto de 2019.

_____________________         ______________________         ______________________
Ivã Vinagre de Lima                   João Henrique de Freitas                   Netúlio Alarcon Fioratti
            Presidente                                  Membro                  Relator

*O original encontra-se assinado.